кА.l},)t((,кАя ()БJА(,ть

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполltи,г€jtьно - распорядпr еJlьный opr ан)

МУНИЦИПАЛЬНOГ() РАИ()НА (ДЗЕРЖИНСКИИ РДИ()Н,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г г. Конлрово

Об утверrмении норматива стоимосT,и
l квадратного rteTpa обшlей lljlощапи
жилья д.:lя расчеfа pa]lltepa соцllаJlьных
выпJаr на приобрегение ,ки.]lья jl;lя всех
категоршй граrýlан

В соответствии с постановлением Правительства Кал}rкской области от 28.05,2009

Ns 2lз коб }тверждениИ ПоложениЯ о порядке угверждениЯ средней рыночной
стоимости l квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципаJIьным

районам, городским округам Калужской области)) и постановлением администрации

,,ЩзержинскогО района от 2|.04.202| Ns525 (об угверждении методики определения

норматива стоимости одного квадратного метра общей плошади жилого помещения по

!зержинскому району))

ll(X''tAlt()l}. lЯI():

*lg Xny'fll

l. Утверлить в муllиllипмьном районL, <[зержинскиii район> норматив стоимости

l квадратного метра общсй пJIOщали жилого помещсния для расчета размера социальных

выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан. которым социatльные

выплаты предоставляются за счёт средств фелерального, областного и муниципмьных

бюджетов, на IV квартал 2022 года в размере 42 339 рублей,
2. Настояшее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Крыженкову fl .Е.

Да

Глава администрации
.Щзержинского райоша

Е.0. Вирков